REQUERIMENTO Nº 071/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Federal Eleuses Paiva, solicitando sua interferência junto ao

Governo Federal visando a liberação de recursos financeiros para o Laboratório de Análises

do Centro de Saúde na ordem de R$ 162 mil reais, conforme demonstrado na planilha em

anexo.

Plenário Vereador José Ikeda, 18 de fevereiro de 2013.

            MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

                                      Vereadora